

Årsredovisning

för

Örebro Akvariefisk AB

Org.nr. 559439-1269

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Gustafsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Örebro Akvariefisk AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva zoologisk handel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första hela året med en anställd på heltid. Omsättningen har pga. den ökade kapaciteten ökat med 21 procent mot föregående år. Varuinköp har ökat i mindre takt. Men pga. ökade personalkostnader har resultatet minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 084 197	2 541 456	938 079
Resultat efter finansiella poster	-2 872	226 539	-117 171
Soliditet (%)	35,81	35,52	20,40

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 251	178 647	205 899
Balanseras i ny räkning	0	178 647	-178 647	0
Årets resultat	0	0	1 092	1 092
Belopp vid årets utgång	25 000	180 899	1 092	206 991

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 899
Årets resultat	1 092
Summa	181 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	181 991
Summa	181 991

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 084 197	2 541 456
Övriga rörelseintäkter		99	933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 084 296	2 542 389
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 925 275	-1 762 838
Övriga externa kostnader		-584 140	-445 174
Personalkostnader	2	-569 837	-100 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 556	0
Övriga rörelsekostnader		-2 572	-7 822
Summa rörelsekostnader		-3 087 381	-2 316 567
Rörelseresultat		-3 084	225 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	717
Summa finansiella poster		212	717
Resultat efter finansiella poster		-2 872	226 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		5 000	0
Resultat före skatt		2 128	226 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 036	-47 892
Årets resultat		1 092	178 647

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 749	0
Summa materiella anläggningstillgångar		65 749	0
Summa anläggningstillgångar		65 749	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		330 586	311 147
Summa varulager m.m.		330 586	311 147
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		450	16 368
Övriga fordringar		35 279	67 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 311	32 341
Summa kortfristiga fordringar		94 040	116 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 644	286 363
Summa kassa och bank		209 644	286 363
Summa omsättningstillgångar		634 270	713 809
SUMMA TILLGÅNGAR		700 019	713 809

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 899	2 251
Årets resultat		1 092	178 647
Summa fritt eget kapital		181 991	180 899
Summa eget kapital		206 991	205 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	60 000
Summa obeskattade reserver		55 000	60 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		232 590	224 092
Summa långfristiga skulder		232 590	224 092
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 450	0
Leverantörsskulder		115 916	158 075
Övriga skulder		75 009	65 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 063	0
Summa kortfristiga skulder		205 438	223 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		700 019	713 809

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 305	0
Utgående anskaffningsvärden	71 305	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 556	0
Utgående avskrivningar	-5 556	0
Redovisat värde	65 749	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Västervik

Pierre Gustafsson

Styrelseordförande

2026-03-30